
COMUNE Dl FOGGIA

Sede: Corso Garibaldi, 58 - 71121 - FOGGIA (FG)

http://www.comune.foggia.it/ - pec: protocollo.generale@cert.comune.foggia.it

Tel. 0881792111 - Fax 0881792111

VERBALE Dl GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50

Oggetto

CIG

Importo di gara

Scelta del contraente

Modalità

Valutazione Offerta Tecnica

SEDUTA RISERVATA

PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER L'AFFIDAMENTO DELLA MISURA
"PNRR - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4 - SERVIZI E

CITTADINANZA DIGITALE - MISURA 1.4.1 - ESPERIENZA DEL CITTADINO
NEI SERVIZI PUBBLICI" - COMUNI (SETTEMBRE 2022) E MISURA 1.4.

97956970E4

€ 280.000,00

Procedura Aperta

TELEMATICA

PREMESSO

Che, con verbale del 25.07.2023, il Seggio di gara, in seduta pubblica, ha proceduto alla disamina della

documentazione amministrativa contenuta nella busta "A" al fine di verificare il possesso da parte dei

concorrenti dei requisiti di ordine soggettivo ed ha ravvisato la necessità di ricorrere al soccorso istruttorio, ai

sensi dell'art. 83, comma 9 del D.Lgs. 50/2016, per l'integrazione della documentazione mancante in riferimento
all'operatore economico Unimatica-RGl spa;

che a tal fine, con nota prot. n. 3722 del 25.07.2023, il concorrente ammesso con riserva alla gara è stato
invitato, mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigente normativa
prevista in materia dal CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a presentare la documentazione mancante;

che, come risulta dal verbale del 27.07.2023, il Seggio di gara ha verificato la seguente situazione del

concorrente inizialmente ammesso con riserva:



Partecipante

Unimatica-Rgi SPA

Data e ora di
arrivo

26/07/2023
11:42

CIO' PREMESSO

Protocollo

n. 3735 del
26/07/2023

Offerta

AMMESSA

In data 31.07.2023 alle ore 17:00, il Presidente dà inizio alla seduta riservata per proseguire nelle operazioni di

gara per procedere all'acquisizione della documentazione contenuta nell'offerta tecnica inserita nella busta "B"
dei concorrenti.

Commissione procede quindi all'apertura delle buste contenenti le offerte "tecniche" presentate dagli
operatori economici ammessi al fine di esaminarle, da cui si evincono le seguenti informazioni:

Partecipante

Unimatica-Rgi SPA

Palitalsoft S.rl

Isweb SPA

APKAPPA SRI-

Informazioni busta tecnica

Nome file: B_Tecnica_Com_FG.zip.p7m.tsd

Dimensione file: 2.25 MB

Impronta MD5:
dc9d1 bbbce996fdf1604d487c49c28d7

Nome file: DOCUMENTAZIONE
TECNICA.zip.p7m.tsd

Dimensione file: 1.60 MB

Impronta MD5:
8d104b24d9bc319ceb8f40943d07d4a6

Nome file: Documentazione Tecnica.zip.p7m.tsd

Dimensione file: 2.11 MB

Impronta MD5:
31775175b51cbdf4421e2093291cb910

Nome file: FOGGIA - BUSTA TECNICA.zip.p7m.tsd

Dimensione file: 1.18 MB

Impronta MD5:
a935521c79197e3eb231023783f2b04d

La commissione verifica la presenza nella busta B di ciascun operatoreeconomico della documentazione tecnica
richiesta dal disciplinare di gara.

La Commissione procede alla seguente esclusione:



Concorrente

Palitalsoft S.rl

Motivazione

mancanza della documentazione richiesta al
punto 13.2 del disciplinare di gara

relativamente ai cv dei soggetti interessati al

fine di rilevare il requisito tecnico e

professionale del concorrente

Pertanto, la Commissione giudicatrice procederà, in seduta riservata, con la valutazione della
documentazione tecnica di cui alla busta B in relazione ai seguenti operatori economici:

o Isweb SPA
0 APKAPPA SRL

Unimatica-Rgi SPAo

Concluse le operazioni sopra riportate, acquisita la disponibilità da parte di tutti i componenti della
commissione, il Presidente comunicherà la data della seduta pubblica nella quale saranno resi noti i punteggi

attribuiti all'offerta tecnica e successiva apertura e valutazione delle offerte economiche.

Alle ore 20:00 il Presidente dichiara chiusa la seduta odierna.

Letto, confermato e sottoscritto.

II Presidente
Dott.ssa Marenza LOMBARDI

Dot

II Componente
Domenico PERRECA

I Componente
Dott.ss A unta RUSSO


